ORIPAAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2015 2016 2017** 2018 2019
Korkokate 918 947 953 995 1037 t€
Palkkiotuotot, netto 330 286 365 302 342 t€
Hallintokulut 791 827 805 800 863 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 53 98 46 251 96 t€
Liikevoitto 636 448 678 359 521 t€
Kulujen suhde tuottoihin 59,15 % 65,41 % 58,29 % 63,13 % 64,66 %
Tase 64 268 66 844 68 095 69 508 70621 t€
Talletukset 35245 43 638 42 679 45126 48 259 t€
Luotot 53795 53525 57 952 58 972 60 167 t€
Oma pagoma 6 387 7186 7 620 7 952 8484 t€
Josta osuuspadoma 3345 3728 3867 3865 3887 t€
Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,88 % 3,26 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 9,99 % 10,67 % 11,11 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 28,5 % 29,0 % 28,6 % 29,7 % 23,3 %
Vakavaraisuussuhde 28,5 % 29,0 % 28,6 % 29,7 % 23,3 %
Asiakkaat 2820 2816 2838 2809 2815 kpl
Jasenet * 1361 1400 1495 1557 1635 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 41,7 78,1 113,1 118,3 118,6 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 21,0 3,8 1,3 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdéksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**+% Tunnuslukua seurattu v. 2017 lahtien



ORIPAAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2019

1.1.-31.12.2018

Korkotuotot 1 069 944,03 1043 451,88
Korkokulut 33 349,50 48 637,59
KORKOKATE 1036 594,53 994 814,29
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 325 578,00 331 969,00
Omistusyhteysyrityksista 6 391,00
Muista yrityksisté 325 578,00 325 578,00
Palkkiotuotot 396 602,14 346 435,90
Palkkiokulut 54 397,64 44 023,59
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 291,97 1053,51
Arvopaperikaupan nettotuotot 915,44
Valuuttatoiminnan nettotuotot 291,97 138,07
Sijoituskiinteistéjen nettotuotot 15 485,87 5 658,67
Liiketoiminnan muut tuotot 24 861,24 16 832,97
Hallintokulut 862 714,22 799 771,82
Henkildstokulut 340 412,52 324 475,60
Palkat ja palkkiot 303 504,70 308 654,32
Henkildsivukulut 36 907,82 15 821,28
Elakekulut 32 242,27 13 095,96
Muut henkilésivukulut 4 665,55 2 725,32
Muut hallintokulut 522 301,70 475 296,22
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hytdykkeista 39 977,03 43 325,00
Liiketoiminnan muut kulut 225 712,55 200 352,86
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista 95 884,53 250 593,22
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 520 727,78 358 697,85
Tilinpaatossiirrot -49 521,85 -180 432,73
Tuloverot 49 878,44 41 686,49
Tilikauden verot 44 462,45 42 312,34
Aikaisempien tilikausien verot 3,81 -20,35
Laskennallinen vero 5412,18 -605,50
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 520 371,19 497 444,09
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 520 371,19 497 444,09




ORIPAAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2019 31.12.2018

VASTAAVAA

Kateiset varat 198 436,58 302 514,65

Saamiset luottolaitoksilta 1568 351,71 1547 213,96
Vaadittaessa maksettavat 0,00 18 769,16
Muut 1568 351,71 1528 444,80

Saamiset yleisdlta ja julkisyhteisgilté 60 167 393,88 58 972 435,31
Muut 60 167 393,88 58 972 435,31

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteistjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

7 487 689,22
171 790,56
734 323,67
211 319,10
494 111,23

28 893,34
92 852,18
198 204,11
1919,50

7 487 689,22
76 512,21
799 859,85
211 319,10
548 684,41
39 856,34
95 373,04
191 782,99
34 312,72

VASTAAVAA YHTEENSA

70 620 961,41

69 507 693,95

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut

Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

10 927 466,20
10 927 466,20
527 466,20
10 400 000,00
48 340 132,83
48 259 050,73
47 834 301,90
424 748,83

81 082,10

81 082,10
320 591,25

89 524,26

77 261,00

12 263,26
321 344,87
0,00

59 999 059,41
2137 547,48
2137 547,48

3886 900,00
167 600,00
3719 300,00
672 099,79
539 056,48
133 043,31
49 150,10
49 150,10

3 355 833,44
520 371,19
8 484 354,52

13 400 000,00
13 400 000,00
0,00

13 400 000,00
45 411 237,09
45 125 626,30
44 704 263,11
421 363,19
285 610,79
285 610,79
165 386,48

82 204,20

68 347,37

13 856,83
309 305,73
0,00

59 368 133,50
2187 069,33
2187 069,33

3864 700,00
159 500,00

3 705 200,00
564 175,81
539 056,48
25 119,33
49 150,10
49 150,10
2977 021,12
497 444,09

7 952 491,12

VASTATTAVAA YHTEENSA

70 620 961,41

69 507 693,95

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 336 519,33 287 389,82
Takaukset ja pantit 336 519,33 287 389,82
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 3188 293,47 2 296 706,24
Muut 3188 293,47 2 296 706,24
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 3524 812,80 2 584 096,06




